Ericsson Nikola Tesla d.d.

Konsolidirani izvjeStaj o sveobuhvatnoj dobiti

za period 31. ozujka 2024. godine

Prihodi od prodaje
TroSak prodanih proizvoda

Bruto dobit

TroSkovi prodaje

Administrativni troSkovi

Ostali poslovni prihodi

Umanijenje vrijednosti financijske imovine

Dobitak iz poslovanja

Financijski prihodi
Financijski rashodi

Financijski prihod/(rashod), neto

Dobit prije oporezivanja
Porez na dobit

Dobit za godinu
Ostala sveobuhvatna dobit
Ukupno sveobuhvatna dobit za godinu

Zarada po dionici (EUR)

2024
EUR ‘000

51.988
-43.243

8.745

-1.357
-1.477
1.465

7.376

579
-111

468

7.844

-1.457

6.387

6.387

4,82

2023
EUR ‘000

69.379
-57.830

11.549

-1.208
-1.574
1.097
-327

9.537

9.539

-1.719

7.820

7.792

5,92



Ericsson Nikola Tesla d.d.
Konsolidirani izvjestaj o financijskom poloZaju
na dan 31. oZujka 2024. godine

IMOVINA

Dugotrajna imovina
Nekretnine, postrojenja i oprema
Imovina s pravom koritenja
Nematerijalna imovina

Zajmovi i potrazivanja
Odgodena porezna imovina

Ukupno dugotrajna imovina

Kratkotrajna imovina

Zalihe

Potrazivanja od kupaca

Potrazivanja od povezanih drustava

Ostala potrazivanja

Potrazivanja po preplacenom porezu na dobit

Placeni troSkovi buduc¢eg razdoblja

Financijska imovina po fer vrijednosti kroz racun dobiti i gubitka
Novac i nové&ani ekvivalenti

Ukupno kratkotrajna imovina
UKUPNO IMOVINA

KAPITAL | OBVEZE
Kapital i rezerve
Dionicki kapital

Vlastite dionice

Zakonske i ostale rezerve
Rezerve za vlastite dionice
Zadrzana dobit

Ukupno kapital i rezerve

Dugoroc¢ne obveze
Uzeti zajmovi

Obveze po najmovima
Ostale dugoro¢ne obveze
Primanja zaposlenih

Ukupno dugoro¢ne obveze

Kratkoroéne obveze

Obveze prema povezanim drustvima

Uzeti zajmovi

Obveze prema dobavljadima i ostale obveze

Obveze za porez na dobit

Rezerviranja

Odgodeno plac¢anje troSkova i prihod buduc¢eg razdoblja
Ugovorne obveze

Obveze po najmovima

Ukupno kratkoro¢ne obveze
Ukupno obveze

UKUPNO KAPITAL | OBVEZE

2024 2023
EUR ‘000 EUR ‘000
14.296 14.729
15.093 15.028
472 385
2.577 2.587
2.506 2.506
34.944 35.235
14.495 9.931
15.111 28.603
33.196 37.402
6.961 1.496
1.043 786
1.762 2.254
4.274 4.235
72.478 72.655
149.320 157.362
184.264 192.597
17.674 17.674
-1.335 -1.256
1.328 1.230
3.978 4.157
57.051 50.660
78.696 72.465
114 114
13.367 13.250
12 12

924 943
14.417 14.319
8.028 15.062

1 469
27.502 38.467
1.781 690
1.317 1.583
15.709 20.400
34.704 27.085
2.109 2.057
91.151 105.813
105.568 120.132
184.264 192.597




Ericsson Nikola Tesla d.d.
Konsolidirani izvjeStaj o nov€anom toku
za period 31. ozujka 2024. godine

Novcani tokovi od poslovnih aktivnosti
Dobit prije oporezivanja

Ispravci:

Amortizacija

Gubici/(dobici) od umanjenja vrijednosti i storniranja

Dobitak od prodaje nekretnina, postrojenja i opreme

Neto (dobitak)/gubitak od ponovnog vrednovanja financijske imovine
Prihodi od kamata

Rashodi od kamata

(Gubici)/dobici od te€ajnih razlika, neto

Isplate s temelja dionica

Promijene u obrtnom kapitalu
Potrazivanja

Zalihe

Rezervacije

Obveze

Novac od poslovnih aktivnosti

Pla¢ene kamate
Uplata poreza na dobit

Neto novac (koristen u)/od poslovnih aktivnosti

Novcani tokovi od investicijskih aktivnosti

Primici od kamata

Naplata od prodaje nekretnina, postrojenja i opreme

Kupnja nekretnina, postrojenja i opreme te nematerijalne imovine
Depoziti kod financijskih institucija - neto

Neto novac iz/(koristen u) i ticijskim aktivnostil
Novcani tokovi od financijskih aktivnosti

Otplata uzetih zajmova

Kupnja vlastitih dionica

Pla¢ena dividenda

Otplata obveze po najmu

Neto novac koristen u fil ijskim aktivnostil

Efekt promjene te€aja po novcu i novéanim ekvivalentima
Neto povecanje/(smanjenje) novca i novéanih ekvivalenata
Novac i nov€ani ekvivalenti na pocetku godine

Novac i novéani ekvivalenti na kraju godine

2024
EUR ‘000

7.844

13.198
-4.489
-284
-15.339
1.852

-111
-617

1.125

-467
-258

-502

-1.232

12

-177

72.655

72.478

2023
EUR ‘000

9.539

-930
-8.270
-364
-7.575

-6.277

-749

-1.232

13
-7.810
69.872

62.062



